
	Koolitaja ees- ja perekonnanimi 
	 Jaanus Kikas


 
Koolitaja on perioodil  2023 kuni hanketeate riigihangete registris avaldamise kuupäevani läbi viinud hankelepingu esemega sarnaseid koolitusi (loeng, kursus, töötuba, läbiviidud õppetöö tunnid vms) kokku vähemalt 200 akadeemilise tunni ulatuses:
 
	Jrk nr 
	Koolituse nimi ja sisu lühikirjeldus 
	Koolitaja poolt läbiviidud koolituse toimumise periood 
(päev, kuu, aasta – päev, kuu, aasta) 
	Koolitaja poolt läbiviidud 
koolituse 
akadeemiliste tundide arv 
	Koolituse tellija kontaktandmed (nimi, telefon ja e-posti aadress)

	1. 
	 ChatGPT kontoritöö tegevuste hõlbustamiseks
	11.06.2025 
	6
	Folger Art AS, Mait Sõõrde, 372 504 2617
mait@folger.ee


	2. 
	 ChatGPT kontoritöö tegevuste hõlbustamiseks
	09.06.2025 
	6
	Järve Biopuhastus OÜ, Anneli Lepp, 5058084 

	3. 
	 ChatGPT koolitus: aruanded, visualiseeringud, seadustega suhtlemine ja tõhus promptimine
	03.06.2025 
	3
	Merit Tarkvara, Maarja-Liisa Maasik, maarja-liisa.maasik@visma.com 

	4. 
	ChatGPT rakendamine tootejuhtimises ja -dokumentatsioonis 
	04.06.2025 
	6
	Werkado OÜ, Sven Milli, sven@werkado.eu, 5556 4311

	
	Tehisintellekti (AI) rakendamine igapäevatöö optimeerimiseks
	02.06.2025
	4
	Eesti Koolitus- ja Konverentsikeskus, Kätlin Susi, katlin@eestikonverentsikeskus.ee, 5683 8288

	
	AI abivahendina õpetajatele
	30.05.2025
	6
	Nurme Kool, Eevi Tüüna, 5168987, eevi.tyyna@nurmekool.edu.ee

	
	ChatGPT ja Tehisintellekti Põhitõed: Kliendisuhtlus, Tekstitöötlus ja Tööülesannete Optimeerimine
	29.04.2025
	6
	SA Valgamaa Arenguagentuur, Epp Kalja, 56 260 689,  epp.kalja@valgamaa.ee

	
	Tehisintellekti tööriistade abil tööprotsesside optimeerimine edasijõudnutele
	29.05.2025
	6
	SA Valgamaa Arenguagentuur, Epp Kalja, 56 260 689,  epp.kalja@valgamaa.ee

	
	Tehisintellekti tööriistade rakendamine igapäevatöö optimeerimiseks
	25.04.2025
	6
	Mulgi vald, Milja Janson, 53000840, milja.janson@mulgivald.ee

	
	Kuidas suurendada põllumajandustootjate äritegevuse efektiivsust tehisintellekti (AI) abil (sh äriplaan, projektimajandus, turundus, juhtimine, otsustustugi)
	09.10.2024
	6
	METK Innovatsiooniteenistus, Konstantin Mihhejev, 584 51896

konstantin.mihhejev@metk.agri.ee

	
	Tehisintellekti kasutamine õppetöös
	04.10.2024
	6
	Uuemõisa Lasteaed-Algkool, Maia Tohver, 53424269, maia.tohver@ula.edu.ee

	
	Tehisintellekti kasutamine turundustegevuste optimeerimiseks
	25.11.2024
	6
	Tellijaks oli Juunika koolitus ja sihtrühm turundajad ja ettevõtjad

	
	4 päevane koolituse sari: Targalt tööle tehisintellektiga: AI tööriistade baasteadmised, GPT ja kontoritöö automatiseerimine, turunduslahenduste loomine ning SOP-protsesside süsteemne rakendamine
	28.05.24, 31.05.24, 06.06.24, 11.06.24 
	24
	Tellijaks oli Järvamaa Kutsehariduskeskus, Gärt Oselin, 5155611, gart.oselin@jkhk.ee. Sihtgrupp Järvamaa ettevõtjad

	
	3 päevane koolituse sari: AI ja selle rakendamise võimalused tervishoiuteenuste osutamisel
	14.05.24, 22.05.24, 30.05.24
	18
	AS Järvamaa Haigla, Maire Raidvere, 5265999, maire.raidvere@jmh.ee

	
	Tehisintellekti rakendamine kontoritöös
	26.01.2024
	6
	Eesti Maaülikool, Veljo Kabin, 520 8199, kerli.liiv@emu.ee

	
	4 päevane koolituse sari: AI praktiline rakendamine hariduses ja turunduses: SOP-de loomine, projektide kirjutamine ja turu-uuringud, kohandatud GPT-de ja OpenAI assistentide arendamine ainekavade, dokumentide ja turunduse optimeerimiseks ning chatbotide loomine ja testimine
	03.03.2024, 04.04.2024, 10.04.2024, 11.04.2024
	24
	Tartu Ülikooli Narva kolledž, Kristjan Klauks, 528 1414, kristjan.klauks@ut.ee

	
	Tehisintellekti (AI) kasutamine raamatupidaja töös
	26.03.2025
	6
	Tellijaks Eesti Koolitus- ja Konverentsikeskus, Veronika Nuutmann, veronika.nuutmann@eestikonverentsikeskus.ee, 58 230 788

	
	7 päevane koolituse sari: AI praktilised kasutusvõimalused e-kaubanduses ja turunduses: SOP-de loomine, turundus- ja müügitekstide ning visuaalide genereerimine, protsesside automatiseerimine, veebilehtede ja chatbotide arendamine ning äriplaani ja projektide kirjutamine tehisintellekti abil
	18.03.24, 19.03.24, 25.03.24, 2.04.24, 3.04.24, 9.04.24 ja 10.04.24
	42
	Tellijaks oli Järvamaa Kutsehariduskeskus, Gärt Oselin, 5155611, gart.oselin@jkhk.ee. Sihtgrupp Järvamaa ettevõtjad


 

 
 

